
федеральное государственное бюджетное  

образовательное учреждение высшего образования 

«Казанский государственный медицинский университет» 

Министерства здравоохранения Российской Федерации 

МЕДИКО-ФАРМАЦЕВТИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 
 

 

“18” августа 2023 г.         № 1038  

  

ПРИКАЗ 

 

В соответствии с решением приемной комиссии (протокол заседания приемной 

комиссии № 6 от18  августа 2023г)                          

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. § 1 

 

1.1. Зачислить на места по договорам с оплатой стоимости обучения с 1 сентября 2023 

года на 1 курс по специальности 34.02.01 «Сестринское дело» (базовая подготовка), 

на базе основного общего образования: 

№ Фамилия Имя Отчество 

Средний балл по 

профильным 

предметам 

Средний 

балл 

1 Губашева Амиля Ильдаровна 5,00 4,900 

2 Сулиманкина Ксения Владиславовна 5,00 4,895 

3 Тарасова Полина Валерьевна 5,00 4,842 

4 Игнашина Дарина Романовна 5,00 4,700 

5 Мингазова Райля Равилевна 4,70 4,947 

6 Вишникина Элина Александровна 4,70 4,947 

7 Шайхова Атикат Муратовна 4,70 4,900 

8 Набиева Регина Ленаровна 4,70 4,857 

9 Ахметшина Арина Зуфаровна 4,70 4,722 

10 Латыпова Диана Рустемовна 4,70 4,700 

11 Вильданов Ильдан Линарович 4,70 4,700 

12 Самигуллина Эльвина Ильдаровна 4,70 4,650 

13 Субаева Дилюзя Маратовна 4,70 4,619 

14 Бакирова Диана Рамилевна 4,70 4,600 

15 Саттарова Адиля Рузалевна 4,70 4,579 

16 Садриева Милана Маратовна 4,30 4,737 

17 Маннанова Регина Рушановна 4,30 4,714 

18 Большакова Ксения Сергеевна 4,30 4,714 

19 Каримова Джумана Маратовна 4,30 4,650 

20 Алиева Карина Мугаддасовна 4,30 4,619 

  



2. § 2  

 
2.1. Зачислить на места по договорам с оплатой стоимости обучения с 1 сентября 2023 

года на 1 курс по специальности 33.02.01 «Фармация» (базовая подготовка), на 

базе основного общего образования: 

№ Фамилия Имя Отчество 

Средний 

балл по 

профильным 

предметам 

Средний 

балл 

1.  Бутенко Анна Сергеевна 5,00 4,900 

2.  Мухамеджанов Герман Глебович 5,00 4,900 

3.  Валеева Адиля Фанисовна 5,00 4,895 

4.  Крымова Ярослава Владимировна 5,00 4,889 

5.  Харисова Зулейха Ильгизовна 5,00 4,889 

6.  Макарова Алёна Викторовна 5,00 4,842 

7.  Сурайкина Ангелина Викторовна 5,00 4,789 

8.  Давлетшина Аделина Валериковна 5,00 4,700 

9.  Хисамутдинова Ляйсан Илдусовна 4,70 4,857 

10.  Андреева Роксана Акрамовна 4,70 4,842 

11.  Нуруллина Сабина Ренатовна 4,70 4,833 

12.  Ооржак Батыр-Хаан Байлакович 4,70 4,750 

13.  Никитина Алена Петровна 4,70 4,737 

14.  Юсупова Диля Айдаровна 4,70 4,737 

15.  Мульдиярова Анна Андреевна 4,70 4,714 

16.  Переведенцева Марина Сергеевна 4,70 4,684 

17.  Курманова Алия Саматовна 4,70 4,600 

18.  Грузкова Ульяна Евгеньевна 4,70 4,579 

19.  Хузиева Гульгена Расиховна 4,70 4,579 

20.  Гилязова Гульназ Азатовна 4,70 4,550 

21.  Фахрутдинова Лейла Артуровна 4,70 4,500 

22.  Ильиных Мария Павловна 4,70 4,429 

23.  Абдулхаева Сафия Рифатовна 4,70 4,238 

24.  Загидуллина Ильвина Ильдаровна 4,30 4,789 

25.  Гадельшина Алина Ренатовна 4,30 4,737 

26.  Баязитова Дарина Маратовна 4,30 4,619 

27.  Воложанина Валерия Евгеньевна 4,30 4,600 

28.  Ризванова Дина Радисовна 4,30 4,579 

29.  Степанова Ксения Александровна 4,30 4,579 

30.  Ильина Дарья Антоновна 4,30 4,550 

31.  Киямова Сабина Руслановна 4,30 4,550 

32.  Челнокова Софья Андреевна 4,30 4,550 



№ Фамилия Имя Отчество 

Средний 

балл по 

профильным 

предметам 

Средний 

балл 

33.  Гилманов Азат Ниязович 4,30 4,526 

34.  Федорова Зарина Константиновна 4,30 4,500 

35.  Думская Виктория Дмитриевна 4,30 4,474 

36.  Ситдикова Виктория Денисовна 4,30 4,474 

37.  Салахова Амина Булатовна 4,30 4,421 

38.  Хусаенова Айзиля Зульфатовна 4,30 4,333 

39.  Кабирова Азалия Артуровна 4,30 4,263 

40.  Ахмеджанова Рухшона Ильхомовна 4,30 4,250 

41.  Мингазова Самира Риназовна 4,30 4,250 

42.  Филиппова Полина Илнуровна 4,30 4,250 

43.  Соловьева Мария Владимировна 4,30 4,222 

44.  Стариенко Александра Дмитриевна 4,30 4,222 

45.  Садыкова Саида Радиковна 4,30 4,091 

46.  Янгличева Алия Раильевна 4,00 4,650 

47.  Габделганеева Диляра Айратовна 4,00 4,600 

48.  Гараева Гузель Ильнуровна 4,00 4,550 

49.  Шигабиева Ландыш Ильнуровна 4,00 4,500 

50.  Акрамова Валерия Асроровна 4,00 4,476 

51.  Халиуллина Карина Руслановна 4,00 4,450 

52.  Галиахметова Розалина Радиковна 4,00 4,421 

53.  Бойханова Камилла Холмухамадовна 4,00 4,400 

54.  Заббарова Дания Рифатовна 4,00 4,400 

55.  Зайцева Анна Алексеевна 4,00 4,400 

56.  Мурзина Алина Илдусовна 4,00 4,389 

57.  Иванова Любовь Павловна 4,00 4,375 

58.  Сагитова Дильбар Данилевна 4,00 4,368 

59.  Турсунова Диана Мансурджоновна 4,00 4,368 

60.  Васканова Марина Юрьевна 4,00 4,333 

61.  Мусратова Нигина Ботирали кизи 4,00 4,333 

62.  Чурашова Ольга Димитриевна 4,00 4,300 

63.  Хабибуллин Салават Ринатович 4,00 4,263 

64.  Малышева Елизавета Павловна 4,00 4,250 

65.  Горшкова Камилла Сергеевна 4,00 4,211 

66.  Галиуллина Илюза Сайдашовна 4,00 4,158 

67.  Лукашова Яна Дмитриевна 4,00 4,158 

68.  Тарасова София Павловна 4,00 4,150 

69.  Галимьзянова Ралина Рузилевна 4,00 4,143 

70.  Бакланов Богдан Дмитриевич 4,00 4,105 



№ Фамилия Имя Отчество 

Средний 

балл по 

профильным 

предметам 

Средний 

балл 

71.  Давлатов Даврон Идибегович 4,00 4,000 

72.  Зайдуллина Азалия Раилевна 4,00 4,000 

73.  Калиничева Дарья Евгеньевна 4,00 3,895 

74.  Хайбуллина Регина Рамилевна 3,70 4,333 

75.  Хасанов Анвар Русланович 3,70 4,316 

76.  Абдуллин Арслан Артурович 3,70 4,211 

77.  Валиуллина Альбина Илшатовна 3,70 4,211 

78.  Сергеева Анастасия Станиславовна 3,70 4,200 

79.  Ширшова Арина Олеговна 3,70 4,200 

80.  Сидоркина Дарья Дмитриевна 3,70 4,105 

81.  Мирзабаев Абдулвосит Илхамжонович 3,70 4,053 

82.  Сайранова Эвелина Владиславовна 3,70 4,05 

 

  



3. § 3 

 

3.1.  Зачислить на места по договорам с оплатой стоимости обучения с 1 сентября 2023 

года на 1 курс по специальности 33.02.01 «Фармация» (базовая подготовка), на базе 

среднего общего образования: 

 

№ Фамилия Имя Отчество 

Средний 

балл по 

профильным 

предметам 

Средний 

балл 

1 Сулейманова Регина Рамилевна 5,00 5,000 

2 Сайфуддинова Айшат Абдуразаковна 5,00 5,000 

3 Марусина Дарья Васильевна 5,00 5,000 

4 Рамазанова Алина Файзиевна 4,70 4,813 

5 Сулейманова Люзия Минсагитевна 4,70 4,800 

6 Валитова Алина Айдаровна 4,70 4,643 

7 Каримова Аделя Рустямовна 4,70 4,385 

8 Ибрагимова Диана Идиаловна 4,30 4,556 

9 Машковцева Марина Сергеевна 4,30 4,375 

10 Фахрутдинова Ильсина Шафкатовна 4,30 4,357 

11 Кондрашова Анастасия Ивановна 4,30 4,316 

12 Ханнанова Анастасия Вадимовна 4,00 4,583 

13 Фархутдинова Карина Тимуровна 4,00 4,294 

14 Грачева Дарья Андреевна 4,00 4,053 

15 Маматкулова Хусноро Муроджоновна 3,70 4,143 

16 Зиннатуллина Азалия Радиковна 3,70 4,056 

17 Мусратов Жалолиддин Ботирали угли 3,70 3,765 

18 Кияева Алина Юрьевна 3,30 4,067 

19 Мусатова Ксения Георгиевна 3,00 3,846 

  



 

4. § 4 

 

4.1. Зачислить на места по договорам с оплатой стоимости обучения с 1 сентября 2023 

года на 1 курс по специальности 31.02.03 «Лабораторная диагностика» (базовая 

подготовка), на базе среднего общего образования: 

   

 

№ Фамилия Имя Отчество 

Средний 

балл по 

профильным 

предметам 

Средний 

балл 

1. 1 Хайрутдинова Ляйля Рамисовна 4,00 4,200 

2. 2 Сёмин Филипп Андреевич 4,00 4,200 

3. 3 Кривошапко Элина Сергеевна 4,00 3,765 

4.  Маммадова Нармин Абдурахман кызы 4,00 3,400 

 

 

 

 

 

 

 


